2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 Постановление
26 февраля 2016 г.                                                                                               № 58
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 27 июня 2014 года № 230 «О сводном перечне должностей, для замещения которых формируется резерв управленческих кадров Ливенского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного акта, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 27 июня 2014 года № 230 «О сводном перечне должностей, для замещения которых формируется резерв управленческих кадров Ливенского района», следующие изменения:

1.1. Пункты 10, 11, 12, 13, 19 Приложения 1 к постановлению исключить.
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

             Первый заместитель

главы администрации

А.И. Кожухов